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Blisko tysiąc ofert pracy w różnych branżach zaprezentowali 
pracodawcy na XV Radomskich Targach Pracy, które odbyły 
się 20 września w budynku Urzędu Miejskiego. 
Targi zgromadziły tłumy radomian w każdym wieku. Jedni 
szukali pierwszego zatrudnienia, inni liczyli na zmianę 
obecnego. Byli też tacy, którzy wrócili z zagranicy i liczą na 
znalezienie korzystnej pracy w Radomiu. 
Na chętnych do podjęcia pracy czekały wolne etaty w 
branżach: metalowej, handlowej, spożywczej, 
motoryzacyjnej, usługowej, a nawet lotniczej oraz służbach 
mundurowych. Poszukiwani są między innymi operatorzy 

różnego rodzaju maszyn 
i obrabiarek, mechanicy oraz sprzedawcy. Problemów ze znalezieniem zatrudnienia nie mieli konsultanci 
czy pracownicy produkcji. 
Targi Pracy to możliwość osobistego spotkania przedstawicieli wielu firm i instytucji oraz porozmawiania 
z nimi na temat możliwości zatrudnienia. To doskonała okazja, aby zaczerpnąć informacji na temat firmy 
u samego źródła, nawiązać pierwszy kontakt z przyszłym pracodawcą, a co za tym idzie - dostać 
wymarzoną pracę oraz odnieść sukces zawodowy. Targi to również pomoc lokalnym pracodawcom w 
doborze pożądanych pracowników oraz stworzenie możliwości przedstawienia swojej oferty 
zatrudnieniowej. 
Podczas imprezy można było skorzystać z porad z zakresu aktywizacji zawodowej i rynku pracy, których 
udzielali specjaliści z radomskiej filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy, Powiatowego Urzędu Pracy w 
Radomiu, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Państwowej Inspekcji Pracy oraz innych instytucji i 
urzędów. Uruchomione zostało stanowisko doradców zawodowych, z których pomocy mogli skorzystać 
zainteresowani bezrobotni i poszukujący pracy. Doradcy przede wszystkim pomagali uczestnikom 
targów w wyborze odpowiedniej pracy, zgodnej z umiejętnościami i zainteresowaniami, doradzali, jak 
dobrze zaprezentować się na rozmowie kwalifikacyjnej, a także pomagali w napisaniu dokumentów 
aplikacyjnych i listu motywacyjnego. 
Organizatorami targów były Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu oraz radomska filia WUP.
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